

Звіт про передачу матеріалів та послуг для Класичного ліцею

за 2 квартал 2021 рік					
№	Найменування ТМЦ	Од.	Ціна , грн.	Кількість	Сума грн.
1	Змішувач 1A-045 PUD	шт	520,00	1	520,00
2	Кран дачний	шт	60,00	2	120,00
3	АБУ гофра AniPlast	шт	95,00	1	95,00
4	Футорка 1/2*3/8	шт	10,00	2	20,00
5	Втулка ф 40	шт	30,00	1	30,00
6	Заміна труби Д 50	послуга	5300,00	1	5300,00
7	Повірка лічильника	послуга	275,00	1	275,00
8	Ремонт водопостачання (заміна кулькового крана 1/2 шланга	послуга	3000,00	1	3000,00
9	Прання постільної білизни	послуга	890,10	1	890,10
10	Папір А4 500 арк	пач	82,50	2	165,00
11	Папір А4 500 арк	пач	85,20	15	1278,00
12	Ручка масляна	шт	8,64	50	432,00
13	LED Лампа А 60 10W E 27 4100K 220V	шт	22,00	30	660,00
14	Заправка картриджа	послуга	139,99	1	139,99
15	Телекомунікаційні послуги	послуга	369,00	1	369,00
16	Заправка картриджа	послуга	229,87	1	229,87
17	Заправка картриджа	послуга	140,02	1	140,02
18	Телекомунікаційні послуги	послуга	369,00	1	369,00
19	Рулонні штори 169*210 Гармонія 301	шт	1665,00	1	1665,00
20	Установка блокіраторов на металопластикові вікна	послуга	4000,00	1	4000,00
21	Демонтаж решіток	послуга	1050,00	1	1050,00
22	Ремонт водопровідної труби Д89, демонтаж ,монтаж лінолеума, підлог	послуга	3000,00	1	3000,00
23	Підлогове покриття Tarkett Smart121602	п м	864,90	12,3	10638,27
24	Ручка на планці під циліндр 85 мм	комп	223,00	1	223,00
25	Цилиндровий механізм проф 30*30	шт	127,00	2	254,00
26	П П Залишки лін (2,5м)	п м	219,88	0,9	197,91
27	Універс буд клей 6 кг	шт	612,00	1	612,00
28	Шпаклевка мультифиниш 5 кг	шт	69,00	1	69,00
29	папір А 4 500 арк 80 гр	пач	88,20	15	1323,00
30	Клей -олівець 22 гр	шт	26,40	6	158,40
31	Коректор-ручка 10 мл Норма	шт	15,84	6	95,04
32	Скотч 24*30 проз	шт	9,96	4	39,84

33	Скотч 48*100	шт	35,88	4	143,52
34	Скріпка 25 мм 100 шт	шт	7,92	5	39,60
35	Чинка	шт	24,00	3	72,00
36	Папка -файл пласт А4+0,04 мм глінц 100 шт/упак	пак	60,00	5	300,00
37	Заправка картриджа	послуга	139,99	1	139,99
38	Заправка картриджа	послуга	320,26	1	320,26
39	Телекомунікаційні послуги	послуга	369,00	1	369,00
40	Кран кул боковий 1/2 Nova	шт	110,00	1	110,00
41	Піна монтаж мал	шт	60,00	2	120,00
42	Турбогвинт 16	шт	0,25	100	25,00
43	Турбогвинт 32	шт	0,40	100	40,00
44	Хомут стяжка уп 50 шт	шт	25,00	2	50,00
45	VD-40 велика	шт	80,00	1	80,00
46	Змішувач JF Matrix 777	шт	320,00	1	320,00

39487,81

Всього : Сорок шість

На суму: Тридцять дев'ять тисяч чотириста вісімдесят сім гривень 81 копійок

